CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALAGOAS - CEAS/AL

conselhoal@yahoo.com.br / (82) 98704-3256

Rua Comendador Calaça, nº 1399 / CEP: 57025-680, Poço, Maceió-AL.

CIRCULAR CEAS Nº 31 / 2022.            Maceió, 10 de junho de 2022.

Sr. (a)

CONSELHEIRO(A) ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Em tempo, enviamos a circular convocatória da Reunião Extraordinária do CEAS/AL

que acontecerá no próximo dia 20 de Junho de 2022 (segunda-feira) às 13 horas e 30

minutos, presencialmente na sala do CEAS.

• Pontos de pauta:

1. Calendário das Reuniões das Comissões Temáticas;

2. Solicitação de Informações de Programas e Projetos destinados à Sociedade Civil; e

3. Auxílio Chuvas.

Atenciosamente,

Daniella Teixeira De Castro Souza Gazzaneo Presidente

do CEAS/AL

ATA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE Nº 229 - 20 DE JUNHO DE 2022

Reunião encerrada em decorrência da falta de quórum, registro dos presentes em

anexo.